
UCHWAŁA NR XXVIII.218.2021  
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 6 r ust. 2 da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej 
pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 90843DCF-5F62-4289-BDB0-7A344A7C31C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie z dniem 23 września 2021r .art.6r ust.2da (ustawa z dnia 11 sierpnia 2021r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) w brzmieniu „2 da. Rada gminy może 
postanowić, w drodze uchwały o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnym" podjęcie 
niniejszej uchwały przez Radę jest niezbędne, ponieważ planowane dochody w ramach środków pozyskanych 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust.2-2c. 

Id: 90843DCF-5F62-4289-BDB0-7A344A7C31C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



